
Ķeipenes 
Vēstnesis

Ķeipenes pagasta pārvaldes mēnešraksts Nr.298/7   2017. gada  28.jūlijs
 Iznāk reizi mēnesī no 1991. gada  14. augusta.  Bezmaksas izdevums                                                                          

Šajā numurā:
•		Ogres	novada	pašvaldības	Domes	
priekšēdētāja	E.Helmaņa	runa,	
Ķeipenes	brīvdabas		estrādi	atklājot

•		Ķeipenieši	par	jauno	brīvdabas	
estrādi

•		Ķeipenes	svētki	vasaras	plaukumā	
pagājuši

•	Ķeipenieši	piedalās	projektu	
konkursos	un	īsteno	projektus	

•	Ķeipenes	pagasta	pārvaldes		un	
pensionāru	biedrības	informācija,	
apsveikumi,	sludinājumi	u.c.

Ogres novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 
Egila Helmaņa runa 	

Ķeipenes pagasta svētku „Svētki  vasaras plaukumā” koncertā  2017.gada 1.jūlijā 

Godātie	Ķeipenes	iedzīvotāji	un	svētku	viesi!
     No visas sirds sveicu ar Ķeipenes estrādes atklāšanu! Sākot  ar šodienu jaunas 
iespējas paveras Ķeipenes mākslinieciskās pašdarbības kolektīviem, ar šodienu sākas 
jauns posms pagasta kultūras piedāvājuma daudzveidībā, ar šodienu citā  zīmē risināsies 
visu ķeipeniešu sabiedriskā dzīve. Vietējo kolektīvu brīvdabas koncerti, viesmākslinieku 
uzstāšanās, teātra izrādes, galu galā zaļumballes un kopīgu svētku svinēšana – tas  viss 
turpmāk būs Ķeipenes dzīves neatņemama sastāvdaļa, kas līdz šim nepiedodami bija 
atstāta novārtā.
     Kad uzsākām Ķeipenes estrādes projektu, daudzi šaubījās, vai tiešām izdosies to 
realizēt – cilvēku apziņā vēl joprojām bija dzīva ilgu gadu garumā iedēstītā neticība 
pozitīvām pārmaiņām.
     Tādēļ šī diena ir ne tikai sen gaidīts notikums Ķeipenes pagastā – šī diena ir ar 

simbolisku nozīmi visam Ogres novadam. Tā  ir spilgts apliecinājums tam, ka mēs gribam un spējam dzīvot citādi; ka protam saimniekot 
izaugsmes un attīstības virzienā. Kopā esam pierādījuši, ka varam strādāt ar skatu uz rītdienu, par spīti skeptiķiem un atklātiem 
nelabvēļiem.
     Protams, bija brīži, kad viss negāja tik gludi kā iecerēts. Esmu gandarīts, ka izdevās šos negludumus pārvarēt, atrodot gan papildus 
līdzekļus novada budžeta ietvaros, gan ar „Nacionālās Apvienības” Saeimas deputātu atbalstu, piesaistot finansējumu no valsts, 
tādējādi padarot šodienas svētkus par realitāti.
     Nevaru nepieminēt arī cilvēciskā faktora nozīmi visā šajā laikā, kad strādājām pie estrādes projektēšanas un celtniecības. Daudzi 
nesavtīgi ziedoja brīvā laika stundas, lai rastu pēc iespējas labākus risinājumus, daudzi neatkāpās pirmo grūtību priekšā un paveica 
darbu pēc vislabākās sirdsapziņas.
    Bija arī ļaudis, kuru teiktais un darītais kalpoja kā papildus stimuls nenovirzīties no uzsāktā. Tieši šajā 

Ķeipenē atkal ir 
brīvdabas estrāde!

Turpinājums	2.lpp.



2 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada jūlijs

Turpinājums	no	1.lpp.

ziņā gribu pateikt paldies tādiem cilvēkiem kā 
pensionāru biedrības  vadītājai Dainai Zēmelei, 
Tautas nama direktorei Inesei Daugavietei 
un Ķeipenes pagasta pārvaldniekam Vilnim 
Sirsonim – tieši jūsu nostāja, jūsu aktivitātes 
pagastā ļāva atkal un atkal apzināties, ka 
sāktais ceļš uz atjaunotni ir jāturpina un atpakaļ 
atgriešanās nav iespējama.
     Vēlreiz sveicot jūs visus svētkos un novēlot, lai 
dziedātāju balsis skan pāri novadam un dejotāju 
soļi tricina jauno deju grīdu vēl daudzus, 
daudzus gadus –

             Egils	Helmanis,	
Ogres	novada	domes	priekšsēdētājs

P.S. Diemžēl Ogres novada pašvaldības Domes 
priekšsēdētājs Egils Helmanis pats uz  Ķeipenes 
pagasta svētkiem netika, viņa runu svētkos 
nolasīja Ogres novada  kultūras centra direktore 
Antra Purviņa

Ķeipenieši par jauno Ķeipenes brīvdabas estrādi 

Ķeipenes		tautas	nama		vadītāja	Inese	
Daugaviete

-Vienmēr ir patīkami redzēt, ka kāds ilgi lolots
sapnis īstenojas - tuvojas gatavības pakāpei......
Tā  pēc 13 gadiem ir piepildījies  daudzu ķei-
peniešu sapnis – Ķeipenē atkal ir estrāde! 
    Domājot  par estrādes būvniecību, mēs katrs  
savā prātā  bijām iztēlojušies savu estrādes vīziju 
- to,  kādai tai vajadzētu būt,  un noteikti  kādam  
ir vilšanās, ja viņa  izsapņotās  estrādes  vietā  ir 
tapis kaut kas cits.
  Ja tā ir, tad  ir vērts ieklausīties pagasta viesu
teiktajā  par mūsu jauno estrādi. Viesu skatīju-
mā jaunā Ķeipenes brīvdabas estrāde  ir intere-
santa, ar labu auru un akustiku, tā atrodas jaukā
vietā, deju grīda ir moderna un uz tās  viegli 
dejot. 
    Man pašai jaunā estrāde  patīk, lai arī mana 
estrādes vīzija nesakrīt ar realizēto. Estrāde   ir 
labā  vietā,  un  tās  izvietojums ir ērts.   
    Par  estrādes būvniecības kvalitāti  nevaru 
spriest. Dzīvosim- redzēsim, kā būs,  neesmu 
speciāliste  šajā jomā. 
    Galvenais, kas mums visiem kopā tagad ir 
jādara, - jāpiepilda  estrādi ar pasākumiem, no-
tikumiem, lai  estrāde nestāvētu tukša un vien-
tuļa, lai tā  kalpotu paredzētajiem mērķiem.-

Dace	Krievāne-	ja	vien	var,	labprāt	apmeklē	Ķeipenes		kultūras	pasākumus.
                        – Nupat ieraudzīju Ķeipenes topošās 

brīvdabas estrādes jumtu, un man tas 
ļoti patīk. Pretstatā smagnējiem estrādes 
betona pamatiem jumts ir tāds gaisīgs 
un viegls. Lidojošā pele, fledermausis, 
sikspārnis – tāds manās izjūtās ir jumts. 
Uz jumtu skatoties, es nodomāju, ka 
es  jaunajā estrādē labprāt  noskatītos 
Johana Štrausa  opereti „Sikspārnis”, 
ko jaunības gados  noskatījos Plāteres 
brīvdabas estrādē un Jēkabpils Salas 
estrādē.
    Par  to, ka Ķeipenē atkal  ir  estrāde, 
ir tikai pozitīvas emocijas – prieks 
un gandarījums. Taču estrāde nav 
svarīga tikai kā būve. Būtisks ir 
saturs, ar ko šī vieta un būve  nākotnē  
tiks piepildīta.

     Daudzus ķeipeniešus interesē māksla, mūzika, 
teātris. Manuprāt, Ķeipenes  estrādē labi skanētu flauta ar kontrabasu, vijole ar 
čellu (nupat Rucavas novadā noklausījos brīnišķīgu koncertu, kurā skanēja vijole 
un čells!), iederētos Valmieras teātra maza aktieru ansambļa kāda brīvdabas izrāde 
(varbūt  bijušais ķeipenietis aktieris  Tālivaldis Lasmanis ar saviem kolēģiem 
atbrauktu ciemos ar izrādi), būtu interesanti skatīt novada un kaimiņu novadu 
amatiermākslas kolektīvu uzstāšanos.
     Tikai.... ja ķeipenieši kuplā pulkā sanāks, piemēram, uz koncertu, tad varbūt 
viņiem sēdvietas pietiks, bet  atbraukušajiem  ciemiņiem, radiem, draugiem  gan  
nebūs kur sēdēt. Tāpēc Ķeipenes sabiedrība vēlas jaunajā estrādē vairāk sēdvietu. 
     Vajadzētu padomāt arī to, ka kāds cilvēks ratiņkrēslā var ierasties uz koncertu, 
lai to noskatītos. Kur tad viņš ar ratiņkrēslu novietosies?
   Man nepatīk Latvijā tik tradicionālās mucas un pusmucas veida estrādes. 
Ķeipenes  jaunā brīvdabas estrāde tāda nav. Ķeipenes jaunā estrāde ir īpaša, arī 
Ķeipene ir īpaša vieta ar savu neatkārtojamu  ainavu un labu auru, tāpēc viss ir 
tieši tā, kā vajag.
  Inesei Daugavietei un viņas komandai novēlu jauno estrādi piepildīt ar interesan-
tu, savdabīgu, krāšņu saturu! Un mēs visi gaidām īsto un īpašo Ķeipenes jaunās 
brīvdabas estrādes atklāšanu!-

Guntis	Graudiņš	-	aktīvi	gan	vārdos,	gan	
darbos	atbalstījis	ideju	par	jaunas	
brīvdabas	estrādes	būvniecību	Ķeipenē.
- Kā Ķeipenes pagasta iedzīvotājs un dzimtā
pagasta patriots nevarēju palikt vienaldzīgs
malā un nedarīt visu, lai Ķeipenē būtu 
atkal brīvdabas estrāde. Esmu Nacionālās 
apvienības „Visu Latvijai!” – „Tēvzemei un 
Brīvībai/LNNK” (NA) biedrs. NA Ogres 
nodaļas vadītājs Egils Helmanis lūdza NA 
atbalstīt daudzu ķeipeniešu, tai skaitā arī  
manu,   sapni par  jaunu  brīvdabas estrādi  
Ķeipenē. Mūsu kopīgā ideja rada atbalstu 
Nacionālajā apvienībā – pēc  Nacionālās 
apvienības frakcijas pieprasījuma Ķeipe-
nes brīvdabas estrādes izveidei tika piešķirti 10000 eiro no 
valsts budžeta papildu līdzekļiem. 
   Strādāju Ogres novada pašvaldībā. Strādājot pašvaldībā, aktīvi centos rast at-
balstu idejai par jaunas estrādes būvniecību  mūsu pagastā -  stāstīju, skaidroju,
lūdzu. Ogres novada pašvaldības dome bija saprotoša un piešķīra dāsnas naudas 
summas, lai Ķeipenē varētu tapt jauna estrāde. Gala rezultātā naudas līdzekļi 
estrādes būvniecībai bija piešķirti.
     Vairākas reizes biju pie Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītāja Viļņa Sirsoņa, 



3 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada   jūlijs

lai runātu par topošās estrādes būvniecības vietu. 
Man nebija pieņemama V. Sirsoņa sākotnēji 
virzītā estrādes būvniecības vieta – pļaviņā 
aiz Ķeipenes vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestādes „Saulīte” ēkas. 
        Lai estrāde netiktu uzbūvēta pļaviņā aiz  
Ķeipenes vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestādes „Saulīte” ēkas, man nācās vest uz 
Ķeipeni  Madlienas būvvaldes vadītāju Indru 
Reiteri un Ogres būvvaldes ainavu arhitekti 
Seniju Proosi, kuras atzina, ka Viļņa Sirsoņa 
virzītā estrādes būvniecības vieta – pļaviņā aiz 
Ķeipenes VPII  „Saulīte” ēkas -  nav pieņemama.
    Nu mans un daudzu citu ķeipeniešu sapnis ir 
piepildījies – jauna brīvdabas estrāde ir tapusi.
     Kādas ir manas izjūtas, kad  sapnis ir īstenojies? 
Protams, ka liels prieks un gandarījums. Taču ir 
arī savi „bet”. 
     Mani nepriecē estrādes arhitektoniskais risinā-
jums – tas ir neveiksmīgs, estrāde ir iznākusi 
smagnēja. Tagad ir tik daudz jaunu, interesantu, 
videi draudzīgu būvniecības materiālu – diemžēl 
no tiem nekas estrādes būvniecībā nav izmantots. 
     Bez tam – ar urbumu palīdzību nebija veikta 
estrādes būvniecības vietas izpēte, tāpēc nācās 
ieguldīt papildu līdzekļus estrādes pamatu pēdas 
izbūvei. Šo naudu, ko  pamatu pēdas izbūvei 
ieguldīja zem zemes, varēja izmantot  daudz 
labāk – izbūvējot estrādes apgaismojumu, 
labiekārtojot apkārtni, uzstādot vairāk skatītāju 
soliņu u.c.     Šīs nepilnības un trūkumi estrādes 
būvniecībā mani nu nemaz nepriecē.-   

Raivis	 Vingris -  aktīvi	 iestājās	
par	Ķeipenes	brīvdabas	estrādes	
būvēšanas	nepieciešamību.  Pēc 
Raivja ierosinājuma Ķeipenes pa-
gasta pārvalde  2014.gada decembrī
veica  ķeipeniešu aptauju par brīv-
dabas estrādi.
- Jā, esmu dedzis un iestājies par 
jaunas estrādes būvniecību Ķeipe-
nē. Ierosināju ne tikai aptaujas or-
ganizēšanu, bet arī pats personīgi 
vācu  ķeipeniešu parakstus brīvda-
bas   estrādes atbalstam. Savāktos
parakstus  iesniedzu toreizējam 
Ogres novada pašvaldības Domes
priekšsēdētājam Artūram Mangu-
lim.
  Tagad, kad mana un  daudzu citu
ķeipeniešu doma ir materializēju-
sies un Ķeipenē atkal ir estrāde, ir liels prieks, ka tā ir noticis. Paldies visiem, 
kas atbalstīja Ķeipenes brīvdabas estrādes būvniecību! 
     Es  pat nebiju cerējis, ka estrāde būs tik liela  un ka  tās būvniecībai tiks 
piešķirti tik lieli līdzekļi. Es  biju sapņojis par pieticīgu, nelielu, mājīgu lauku  
estrādi, bet sanāca grandioza būve, gandrīz vai gadsimta projekts. 
     Ko gribu teikt par gadsimta projektu – Ķeipenes estrādi? Jauno estrādi jau 
esmu izmēģinājis – iedancojis. Dejot bija viegli, estrādē ir laba akustika, un 
man ir prieks, ka izdarīts tik daudz un tik vērienīgi.
    Taču es esmu nemiera gars un neesmu malā stāvētājs, tāpēc estrādes 
būvniecības laikā ar saviem vērojumiem un pretenzijām biju ieradies gan pie 
pagasta pārvaldes vadītāja V.Sirsoņa, gan Madlienas būvvaldē, gan pie pašiem 
būvniekiem, gan pie toreizējā pašvaldības Domes priekšsēdētāja A.Manguļa. 
Man gribas, lai viss būtu ideāli un labi, lai nebūtu paviršību un nepilnību. Un  
ceru un ticu, ka tā arī būs un estrāde ķeipeniešiem  kalpos  daudzus gadus.-  

Ziedonis	Ķirsis, savulaik (2013. g.)
savu neapmierinātību par to, ka Ķei-
penē vairs nav estrādes, izteicis vēstu-
lē, nosūtītā laikrakstam „Ogres Vēstis 
Visiem”.

   - Par to, ka  Ķeipenē atkal ir brīvdabas
 estrāde, protams, esmu priecīgs. Man ir
 žēl  nokavētā laika – un tie ir veseli 13
 gadi, kad ķeipeniešiem bija jāiztiek bešā 

bez estrādes. Estrāde ir vajadzīga tieši
 bērniem, kas estrādē gan pastaigājās un
 rotaļājās, gan labprāt uzstājās – dejoja.
    Iepriekšējā, padomju laikos  -  1964. vai 
1965.gadā -   celtā estrāde  bija ar saviem
 trūkumiem – tai bija knapas aktieru telpas,

 sienas konstrukcijas bija bojātas, grīda jā-
maina. Pagasta padome 2004.gadā  to izlēma nojaukt, nevis remontēt.
    Ko es varu teikt par jauno estrādi? Man par jauno estrādi ir liela interese. 
Ikreiz, kad atbraucu uz Ķeipenes centru, nobraucu gar estrādes būvniecības 
vietu un paskatos, kā veicas darbi. Manuprāt, vecā estrādes vieta tomēr bija 
veiksmīga. Jaunajā estrādes vietā skatītāju sēdvietām  ir pārāk mazs kritums, 
tāpēc būs slikta redzamība. Skatītāju solu ir par maz – tie būtu jāpapildina.
     Jumta konstrukcija, manuprāt, ir  pārāk  augsta.  Pēc maniem novērojumiem 
lietus parasti ir no dienvidrietumiem vai dienvidiem un tāpēc  lietus sitīsies 
iekšā zem  jumta.
     Ceru, ka mana veselība uzlabosies un es varēšu kādu koncertu  noskatīties 
klātienē jaunajā Ķeipenes  estrādē. Pagaidām tikai estrādi vēroju  pa gabalu 
un ar būvnieka skatienu, nevis iejūtoties  kāda jauka  koncerta atmosfērā un 
izbaudot  jaunās estrādes priekšrocības un labumus.-

   Ogres novada pašvaldības  organizētajā   kon-
kursā „Ogres novada sakoptākā sēta 2017”,  kurā  
tiks vērtēti sakoptākie individuālās apbūves nam-
īpašumi visu deviņu  Ogres novada pagastu  cie-
mos,  piedalās divi  Ķeipenes ciemā esoši nam-
īpašumi – namīpašums   Lapu	iela	9    (īpašnieks 
Modris Migla) un  namīpašums Ziedu	iela	6 
(īpašnieces pārstāve Antra Strazdiņa). 
     Turēsim īkšķus, lai  ķeipeniešiem konkursā 
veicas tikpat labi kā iepriekšējos gados! 
     Atgādinām, ka šogad konkurss norisinās vienā 
kārtā no 2017.gada 1.jūlija līdz 4. augustam.      
Gaidīsim konkursa rezultātus!

Turēsim	īkšķus	

2017.gada	5.	augustā	plkst.10.30 Vērenes 
kapsētā; plkst.12.00 Madlienas kapsētā 

KAPUSVĒTKI	
Madlienas	pagasta	kapos

Ķeipenes pensionāru biedrība „Avotkreses” 
š.g.	23.augustā	rīko	ekskursiju	uz	Daugavpi-
li.	 Pieteikšanās pie Dainas, tālr.Nr.28394558, 
līdz  17.augustam. Izbraukšana uz Daugavpili 
plkst.7.00.

Par	ekskursiju



4 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada jūlijs

   “Atnāk jauka vasariņa, bites ziedos dūc” – dziesma nav par šo vasaru. 
Šovasar  jādzied: “Atnāk slapja  vasariņa, lietus ziedos līst.” Jo šovasar 
ik pa laikam līst -  pārāk bieži un pārāk daudz, naktis ir dzestras, aukstas, 
dienas bez siltas  saulītes – jāvīstās jakās, lakatos, džemperos, jānēsā līdzi 
lietussargs.
    1.jūlijs arī neatnesa gaidīto silto laiku un likās – nu jau tradicionālie 
Ķeipenes pagasta svētki “Svētki  vasaras plaukumā”  noslīks nebeidzamajā 
lietū, izplēnēs pelēkajās, no lietus smagajās debesīs, aiztecēs kā ūdens  lāse, 
ko ligzdā sēdošais stārķis nopurinājis no sava  vējā paspūrušā  slaikā kakla...
    Bet – kā vēsta kāda nezināma autora atziņa: “Saulains laiks ir priecīgs, 
lietains laiks  ir atsvaidzinošs, vējains laiks ir sapurinošs, sniegots –  
uzmundrinošs. Nav tāda lietas kā slikts laiks, ir tikai laba laika dažādas 
noskaņas.”
Ziedu	upe	pie	tautas	nama
     Un tā – atsvaidzinoši sapurinošās, bet pozitīvās  un skaistās noskaņās 
1.jūlija agrā rītā iesākās Ķeipenes svētki pašā vasaras plaukumā. 
     Vai gan svētku  noskaņa var nebūt pozitīva, ja no paša rīta  pie Ķeipenes 
tautas nama kā dāsna  upe izplūda  krāsainu ziedu  vilnis?  Un te nu jāsaka 
– labi, ka lija, karstā saulē skaistie ziedi drīz būtu savītuši un zaudējuši 
gan savas spilgtās krāsas, gan smalko formu.... Paldies ziedu audzētajām un 
ziedu upes veidotājām Dzidrai Graudiņai, Dainai Zēmelei, Dacei Krievānei, 
Birutai Kalniņai, Astrīdai Zepai, Lucijai Vītoliņai, Skaidrītei Sarkalnei, 
Mārītei Ozoliņai, Ingrīdai Krūmiņai, Inesei Daugavietei, Santai Zēmelei par 
svētku apmeklētājiem dāvāto skaistumu!  Piedodiet, madlienieši, Ķeipenes 
svētku ziedu vija šogad bija skaistāka un krāšņāka nekā Madlienas svētku 
ziedu kompozīcija!
Bērni		savās	jūtu	izpausmēs		vienmēr	ir	īsti	un	patiesi		
     Par svētkiem vispatiesāk un no visas sirds prot priecāties bērni. Svētkos 
par bērniem bija padomāts. Svētku Zaķis un Suns vadīja dažādas atrakcijas, 
spēles un rotaļas, līksmību radīja krāsaini ziepju burbuļi. 
     Bija iespēja izmēģināt roku piparkūku apgleznošanā. Šo iespēju deva 
Ķeipenes pasākumu aktīvi  atbalstītāji – Ķeipenes piparkūkas – Ilzes 
Andriksones komanda. Un arī  pašiem tapt apgleznotiem ar Alises Līnas 
Daugavietes veiklo roku palīdzību. Pie sejiņu apgleznotājas Alises Līnas 
pat bija izveidojusies bērnu rinda.
     Un kur tad vēl vizināšanās izgreznotā zirga pajūgā, kas  bērniem vienmēr 
rada prieku! Tā ir arī iespēja apskatīt tuvumā zirdziņu, kas Latvijas laukos  
nu jau ir reti  ieraugāms.
Par	 	 citiem	 dāvāto	 prieku,	 kas	 dod	 prieku	 pašai.	 Un	 varbūt	 arī	
zirdziņam
     Madlieniete Ineta Leitāne ar savu zirgu ir gandrīz neatņemama dažādu 
Ķeipenes svētku dalībniece. Tas ir skaidrs, ka viņa dažādos pasākumos 
piedalās ne jau nu materiālā labuma dēļ. Uzdevu mūsu  pagasta  biežai 
viesei un   Ķeipenes  pasākumu dalībniecei  Inetai Leitānei  pāris īsus 
jautājumus. Citādi braukā cilvēks pa Ķeipeni, gandrīz jau var nosaukt par 
ķeipenieti, bet mēs par viņu un viņas zirdziņu  neko nezinām.
Kāpēc Jūs piekrītat tādai labdarībai – ķeipeniešu izvizināšanai ar savu 
zirdziņu?
I.L. – Tāpēc, ka man ir prieks, ka es citiem dāvāju prieku. –
Vai Jūsu  zirgs  arī dalās ar Jums šajā  priekā un labprāt dodas izbraucienā 
uz Ķeipeni?
I.L. – Neesmu viņam pajautājusi... (Smejas). Cerams, ka zirdziņam arī 
patīk bērnus vizināt. Bet to gan esmu pamanījusi – kad pajūgu pagriežu uz 
mājas pusi, tad mana zirga solis kļūst daudz raitāks un ātrāks. -
Kā sauc Jūsu zirdziņu un cik tam gadu?
I.L. – Mans zirgs ir ķēve Sigma un tai ir 20 gadu. Zirgs – tā ir mana sirdslieta, 
mans prieks. Mazliet  Sigmu izmantojam  arī saimniecības darbos – siena 
kasīšanai, dārza vagošanai, siena atvešanai no lauka. Saimniecība man nav 
liela – tajā draudzīgi sadzīvo  viena gotiņa un  Sigma. – 
Kāda Sigma ir pēc rakstura? 

Atnāk slapja  vasariņa, lietus ziedos līst 

I.L.	 –	 Man jau šķiet, ka mierīga, ir pieradusi pie 
cilvēkiem. Dunduri gan viņai ļoti nepatīk. Dunduru laikā 
paši aizvelkam uz lauku darba ratus, piekraujam ar sienu 
un tikai tad tajos iejūdzam zirdziņu, lai aizvelk siena 
vezumu mājās. Tas viss nejauko, kodīgo  dunduru dēļ.- 
Svētkos pamanīju, ka ratiem jumtiņš, tie skaisti izpušķoti 
ar pujenēm.

Bērni	priecājas	par	visu.	It	sevišķi	jau	par	peļķēm.

Skaistā	Ķeipenes	ziedu	upe



5“Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada  jūlijs

I.L.	 – Tie mūsu izbraucamie rati, pašu taisīti. Izdomājām 
arī, ka braucēju ērtībai vajag jumtiņu, kas aizsargā no lietus. 
Izdomājām un paši uztaisījām. Jo labu darīt – tas vienmēr 
rada prieku. – 
Sportotāji		jau	nav	no	cukura
  Sportotāji jau nav no cukura, lietū neizkusa, tāpēc, 
neskatoties uz lietavām, Ķeipenes svētku laikā notika gan 
pludmales volejbola sacensības “Ķeipenes kauss 2017”, 
kurās piedalījās 11 komandas no Ķeipenes, Madlienas, 
Lēdmanes, Taurupes, Bebru un  Kokneses pagastiem, gan arī 
tradicionālais “Ķeipenes maratons 2017”.  
  Puldmales volejbolā vislabāk veicās mājinieku komandai  
– Rihardam Vītoliņam, Dāvim Tobiasam un Vadimam 
Gurinovičam.
     Ķeipenes maratonā šogad gan varbūt piedalījās mazāk 
dalībnieku nekā citus gadus, bet tas jau nemazināja azartu 
un cīņas sparu. Visu maratona laiku lija, un skrējēji bija 
tikpat salijuši un izspūruši kā stārķi ligzdā. Bet neviens no 
maratona neizstājās, visi sasniedza finišu. Malači!
  Sveicieni  maratona visātrākajam skrējējam  meņģelietim 
Pēterim Blaus, kas maratonu noskrēja visātrāk – 7 minūtēs 
un 59 sekundēs!
    Pēc maratona gan skrējējiem, gan visiem citiem svētku 
dalībniekiem bija iespēja pamieloties ar Ķeipenes pensionāru 
biedrības “Avotkreses” pārstāvju vārīto gardo zupu.
Iemācīties	dejot	lietū	
     Dzīve nav par to, lai gaidītu, kamēr pāries lietus, tā ir par 
to, kā iemācīties dejot lietū. – atkal kāda nezināma autora 
atziņa. 
     Lietus nebija par šķērsli, lai  Ķeipenes deju kolektīvi 
– bērnu deju kolektīvs “Zeltupīte”, vidējās paaudzes deju 
kolektīvs “Dandzis”, senioru deju kolektīvs “Veldze” un 
viņu viesi -  Sarkaņu senioru deju kolektīvs  „Senči”, Suntažu  
senioru deju kolektīvs „Suncele”, Meņģeles  senioru deju 
kolektīvs  „Sumulda”, Vecumnieku senioru deju kolektīvs 
„Ozols”, Lēdmanes  senioru deju kolektīvs„Lēdmane”, 
Akmenes kultūras centra  senioru deju kolektīvs  „Alsa” 
(Lietuva), Pociema  vidējās paaudzes deju kolektīvs  
„Nāburgi”, Suntažu  vidējās paaudzes deju kolektīvs 
„Sunta”, Ogres  vidējās paaudzes deju kolektīvs  „Aija”, 
Garkalnes  tautas deju ansamblis  „Ritenītis”, - vakarā kāptu 
uz jaunās Ķeipenes brīvdabas estrādes skatuves un piepildītu 
to  deju soļiem Sadancī 2017. Tiesa -  koncerta apmeklētāju 
bija krietni mazāk nekā dejotāju, un tur noteikti ir pie vainas 
lietus, kas lija, lija un lija visu kocerta laiku. 
     Koncerta nobeigumā uz skatuves kāpa Ogres novada 
kultūras centra direktore Antra Purviņa, lai nolasītu Ogres 
novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja Egila Helmaņa 
apsveikuma vārdus, jauno Ķeipenes brīvdabas estrādi 
atklājot. Diemžēl pats Domes priekšsēdētājs uz Ķeipenes 
svētkiem un estrādes atklāšanu netika.
     Ķeipenieši runu sveica ar aplausiem un ar prieku sirdī, 
jo  trīspadsmit gadus ilgais sapnis par estrādi ir piepildījies!
Kas	tie	par	Jāņiem	bez	lietus	un	kas	tie		par	svētkiem	bez	
balles
     Balle bija – tajā spēlēja grupa “Dadži” no Madonas puses, 
dancotāji bija, laba mūzika arī . Lietus – te bija, te nebija. 
Balle gan neilga līdz rīta gaiļiem, bet līdz pulksten  trijiem 
varēja dejot uz nebēdu. 
     Pēc visa šeit aprakstītā varam secināt, ka Ķeipenes svētki 
vasaras plaukumā 2017 ir izdevušies! Lietus tos nu nemaz 
neizjauca. Bet, lietiņ, varbūt tomēr pietiks tev draiskoties?

B.Mietule

Ineta	un	Sigma	priecē	
ķeipeniešus,	kārtīgi	izvizinot

Mirklis	pirms	starta

Lietus	bija	nobiedējis	sadanča		skatītājus,	bet	ne	dejotājus



6 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada jūlijs

    Š.g. februārī biedrība „Ķeipenes vides centrs”  piedalījās 
Ogres novada pašvaldības rīkotajā  projektu konkursā 
«Veidojam vidi ap mums Ogres novadā”, iesniedzot 
projektu „Pietura – Sapņu sala”. Projekts vērtēšanā saņēma 
Ogres novada pašvaldības atbalstu EUR 1054, 58 apmērā.
     Teritorija, kurā  visi ķeipenieši ir laipni aicināti kopīgi 
izveidot jauku atpūtas vietu – pieturu „Sapņu sala”, atrodas  
gājēju celiņu krustojumā pie Ķeipenes pamatskolas,  blakus 
daudzdzīvokļu mājām „Dzelmes” un „Palejas.”
     Šobrīd ir izgatavoti, atvesti no Rīgas  un jau  gatavi 
uzstādīšanai  trīs atpūtas soliņi ar atzveltni, atkritumu 
tvertnes, topošās atpūtas vietas ar nosaukumu „Pietura - 
Sapņu sala” informatīvs norādes stabs.
     Kalsnavas kokaudzētavā ir iegādāti un no tās atvesti uz 
Ķeipeni  dekoratīvie kokaugi, kas jāiestāda. 
 Vēl atpūtas vietā plānots izveidot  iedzīvotāju Sadraudzības 
puķu dobi.    
    Laipni uzaicinu ikvienu, kurš  var uzdāvināt  pieturai 
„Sapņu sala” kādu puķu stādu, sazināties ar mani! Ar 
prieku tiks pieņemts jebkurš dekoratīvais stādiņš.
  	 	 	 Š.g.	 	 1.,	 2.,	 3.	 	 augustā	plkst.	 17.00	 visi	 interesenti	
ir	 laipni	 aicināti	 uz	 tikšanos	
pie	 Ķeipenes	 pamatskolas	 -	
topošajā	atpūtas	vietā.
	 	 	 Skatīsimies ideju dabā, 
aplūkosim  jaunos solus, norādes 
stabu, kopīgi plānosim darbus, 
izrunāsim visu par  pieturu „Sapņu 
sala” ! Visi ir laipni gaidīti!

Projekta koordinatore Maruta	
Grīnberga, mob. tel. 26395851

Ķeipenē top pietura  „Sapņu sala”

Mazā Marta	Kļaviņa	
sakautrējās un uz  jautāju- 
miem  par svētkiem nebija
pierunājama. Tad nu Marti-
ņas vietā stāstīja  viņas 
mamma Daiga. 
   Martiņa  svētkos pieda-
lījusies ar prieku. Viņai
ļoti patikusi  piparkūku
 apzīmēšana. 
Pēc rindas pie Alises Līnas  
izstāvēšanas Martiņai uz
 sejas nolaidies krāsains 
taurenītis, Alises Līnas 
uzzīmēts. Žēl, ka lija lietus 
un jau skriešanas sacensību laikā skaistais taurenītis sācis 
zust.  
  Vakarā Martiņa kopā ar mammu skatījās tautas deju sadanci 
jaunajā estrādē. Sadancī piedalījās Martas brālis Matīss. 
     Nemitīgā lietus dēļ gaišais svētku prieks  nebija īsti  
pilnīgs – tāds mazliet slapjš un atšķaidīts. Martiņa cer, ka 
nākamgad Ķeipenes svētku laikā lietus nelīs, spīdēs silta 
saulīte un svētku prieku varēs izbaudīt pa īstam!

Ķeipenieši par aizvadītajiem svētkiem

Lidija	 Putniņa. – Ķeipenes 
pagasta  svētkus apmeklēju 
jau trešo gadu pēc kārtas. 
Pirmajos divos gados svētkos 
biju kopā  ar mazmeitiņu 
Paulu, bet šogad  -  ar abām 
mazmeitiņām. 
     Svētki ir izdevušies visus
 gadus. Par to jāsaka paldies 
pagasta   pārvaldei, Inesei un   
viņas palīgiem, Marutai  un 
arī   čaklajām Ķeipenes ziedu 
audzētājām. 
     Manas mazmeitas labprāt 
brauc uz Ķeipenes svētkiem 
un tajos piedalās. Pauliņa vi-
sus  3 gadus startēja  Ķeipenes 
maratonā, katru gadu iegūstot 
1.  vietu savā vecuma grupā. 
Anniņa šogad skrēja pirmo 
gadu, arī izcīnot  1.vietu sava 
vecuma bērnu grupā.
     Anniņa vizinājās  ar zirgu, apzīmēja piparkūku. 
     Abas mazmeitas ir lielas dejotājas - Pauliņa dejo deju studijā 
„Dzirnas” jau no 3 gadu vecuma, nu jau septīto gadu,  bet Anniņa- 
deju studijā „Ritms”. Paula pagājušo  gadu Ķeipenes svētkos no-
dejoja savu godalgoto deju Hip-hop. Lietainā laika dēļ Paula šo-
 gad uz priekšnesumu nepieteicās.
  Vakarā ar Annu bijām arī uz Lielo koncertu jaunajā estrādē. 
Koncerts ļoti patika. Pirmajā vietā mēs iedalījām mūsu dejotājus 
ar Inesi priekšgalā. Manai mazmeitai  patika divi  dejotāju  pāri 
no Ķeipenes kolektīva, bet kuri ir šie divi pāri  - tas lai paliek 
noslēpumā. Žēl, ka Paulai bija jābūt Rīgā un viņa koncertā nebija. 
 Aizgājām apskatīt mūsu jauno estrādi, kad  bija pabeigti pēdējie 
tās  būvniecības darbi. Mums jaunā brīvdabas estrāde patīk.
     Ļoti ceram, ka Latvijā un  arī Ķeipenē vēl  atgriezīsies  vasariņa 
un būs daudz jauku un interesantu dienu un krāsainu notikumu!  
  Gaidīsim nākamo vasaru, lai atkal varētu piedalīties mūsu 
Ķeipenes vasaras svētkos!-

Edgars	Maikls	Svirida.
– Uz Ķeipenes pagasta 
svētkiem atbraucu  no “Die-
dziņa”. Atbraucu, lai piedalī-
tos maratonā. Pagājušajā ga-
dā uz  pagasta svētkiem neti-
 ku. Bet  aizpagājušajā gadā  
maratonā savā vecuma grupā
ieguvu 1. vietu un kausu, par 
ko biju ļoti priecīgs. Ceru, 
ka šogad man arī veiksies. 
Lietus mani nebiedē. Pagasta 
svētki ir interesanti, jo man 
patīk sportot – skriet, braukt 
ar riteni. (Kad svētki un arī 
maratons ir galā, zinām, ka 

Edgaram Maiklam šogad  maratona skrējienā  nepaveicās. Bet 
nav iemesla skumjām – gads paies ātri, tā laikā var nopietni  
patrenēties skriešanā,  un uzvarētāja kauss būs atkal rokās!)

Lidija	un	Anniņa



7“Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada  jūlijs

     Ar  Ogres novada pašvaldības atbalstu 
un piešķirto finansējumu EUR 800  apmērā 
Ķeipenes vispārējās pirmsskolas izglītības 
iestādē   ”Saulīte” veiksmīgi realizēts pro-
jekts „Lai Ogres novads vēl skaistāks 
kļūst!” – apmācību kurss iedzīvotāju 
neformālās izglītības aktivitātē.
     Interesenti no Ķeipenes, Madlienas, 
Suntažu, Meņģeles pagastiem, Ogres  un
Rīgas trīs dienās – š.g. 21.maijā un 5. un 6.
jūnijā - papildināja savas zināšanas estētis-
ki pievilcīgas ainavas izveidošanā,  iepazi-
na  ārtelpas izvērtējuma pamatprincipus,  
plānojot daiļdārzu,  mācījās svarīgāko par
kokaugu saderību stādījumos, izvēli, kom-
pozīcijas veidošanu,  krāsu mācību, kok-
augu sortimenta dažādību un pielietojuma 
daudzveidību.
     Apmācību kursa lektores Aijas Kaškures 
vadībā visi dalībnieki kopīgi  izstrādāja 
projektu vēl nebijušai dekoratīvo stādīju -
mu dobei 50 m2 platībā bērnudārza  
“Saulīte” teritorijā. Ļoti interesanti bija 
mācību laikā gūtās teorētiskās zināšanas 
praktiski likt lietā, sākot jau ar skices 
izstrādi, piemērotu kokaugu izvēli un 
stādu stādīšanu dobē. 
     Visi dalībnieki ar gandarījumu atzina, 
ka apmācību kurss „Lai Ogres novads 
vēl skaistāks kļūst!” bija ļoti laba  iespēja 
paplašināt savas teorētiskās zināšanas, 
pilnveidot savas praktiskās iemaņas 
daiļdārzniecībā.
     Ļoti vērtīgas bija aktīvās  diskusijas par 
daiļdārzu ierīkošanu, dalībnieki  izmantoja 
lielisku iespēju personīgām konsultācijām 
ar sertificētu parka dārznieci, dendroloģi , 
lektori  Aiju Kaškuri.
     Paldies Ogres novada pašvaldībai, Ķei-
penes pagasta pārvaldei, Dacei Krievānei, 
Lotāram Liepiņam, Mārim Liepiņam par 
atbalstu projektam „Lai Ogres novads vēl 
skaistāks kļūst!”     
  Šī aktivitāte bija Ķeipenes pagasta  
iedzīvotāju un citu pagastu iedzīvotāju 
neformālās izglītības pasākums, un visu  
kopdarbs - veltījums  Ogres novadam, 
gaidot  Latvijas Republikas 100. jubileju.                                                           

Projekta koordinatore  Maruta	Grīnberga

  Ķeipenes pensionāru biedrība„Avot-
kreses” š.g.jūlija sākumā saņēmusi  vēstuli 
Nr.17-N/7614  no Labklājības ministra 
Jāņa Reira par gaidāmajām izmaiņām 
pensijās.  Tā kā no Ķeipenes pagasta 988 
iedzīvotājiem (iedzīvotāju skaits uz 
01.01.2017.) gandrīz ceturtā daļa ir pensi-
jas vecumā (233 cilvēki), tad šīs vēstules 
saturs būs saistošs diezgan daudziem 
“Ķeipenes Vēstneša” lasītājiem, tāpēc šo 
vēstuli nopublicējam.
 „2017.gada 22. jūnijā Saeima steidzamības 
kārtā divos lasījumos atbalstījusi grozīju-
mus likumā „Par valsts pensijām”. Tos iz-
strādājusi Sociālo un darba lietu komisijas 
izveidotā darba grupa, kurā piedalījās 
pārstāvji arī no Labklājības ministrijas un 
pensionāru organizācijām.
     Likums paredz no 2018.gada vecuma 
pensijām ar lielu apdrošināšanas stāžu 
pensiju indeksācijā piemērot  lielāku daļu
no apdrošināšanas iemaksu algu summas 
reālā pieauguma procentiem (60%, ja 
apdrošināšanas stāžs no 30 – 39 gadiem; 
70%, ja apdrošināšanas stāžs ir 40 un 
vairāk gadu.) Tāpat lielāks procents (60%)
no apdrošināšanas iemaksu algu summas 
reālā pieauguma procentiem  tiks piemērots 
pensijām, kas piešķirtas par darbu kaitīgos 
un smagos vai sevišķi kaitīgos un smagos 
apstākļos.
     Tas nozīmē, ka šo grozījumu rezultātā 
89% no pensionāriem 2018.gada oktobra 
indeksācijā tiks piemērots lielāks indekss. 
Pēc pašreizējām prognozēm, piemēram, 
personai 43 gadu apdrošināšanas stāžs ar 
pensijas apmēru 350 eiro pēc 2018.gada 
oktobra indeksācijas būs 371,74 eiro.
     Likumprojekts paredz celt arī piemaksas 

apmēru par vienu apdrošināšanas stāža ga-
du, kas uzkrāts līdz 1995.gada 31.decem-
brim. No 2018.gada 1.jūlija tie būs 1,5 eiro 
(līdzšinējā viena eiro vietā) cilvēkiem, 
kuriem  līdz 1995.gada beigām bija 
sasniegts vecuma pensijai nepieciešamais 
vecums, piešķirta vecuma vai invaliditātes 
pensija. Piemēram, ja līdz šim piemaksas 
apmērs bija 40 eiro, tad no 2018.gada 
jūlija tie būs 60 eiro.
     Vienlaikus jāpiemin, ka 2016.gada 10.
martā Saeima pieņēma grozījumus likumā 
„Par valsts pensijām”, nosakot, ka no 
2017.gada piemēro 50% (līdzšinējo 25%
vietā) no apdrošināšanas iemaksu algas 
reālā pieauguma procentiem. 2016.
gada oktobrī tika indeksētas pensijas 
vai tās daļa, kas nepārsniedz 332 eiro un 
piemērots indekss 1,0186. Pieaugums 
vidējai vecuma pensijai bija 4,97 eiro.
  2017.gada precīzs indekss, kas tiks 
piemērots indeksācijā, būs zināms š.g. 
augusta beigās.
     Pateicoties efektīvajai un konstruktīvajai 
sadarbībai ar Saeimas Sociālo un darba 
lietu  komisiju, ir izdevies ne tikai 
sagatavot reālus priekšlikumus, bet arī 
strādāt pie iespējamiem priekšlikumiem, 
kas ilgtermiņā uzlabotu Latvijas pensionā-
ru dzīvi. Esmu ļoti gandarīts par sadarbību 
pie likumprojekta.
  Izsaku  pateicību par iniciatīvu un 
priekšlikumiem, kas tika izteikti likumpro-
jekta izstrādes laikā. Daudzi no šiem 
priekšlikumiem ir ņemti vērā.
     Esmu gatavs klātienē skaidrot pieņemtos 
grozījumus un priekšlikumus, kā arī citus 
ar pensiju sistēmu un senioru dzīvi Latvijā 
saistītus jautājumus”. 

Par gaidāmajām izmaiņām pensijāsProjekts ir veiksmīgi 
realizēts!

„Mūsu liktenis ir mūsu griba, 
mūsu dvēseles stiprums 
un sirdsapziņas balss...” 

(P.Vīlips)

Samanta!	
Saglabā savā sirdī skaistākās 
atmiņas par Tev tik ļoti mīļo 

tēti.

     Tev līdzi jūt Tavi klasesbiedri 
– Ķeipenes pamatskolas 8. 
klases skolēni, viņu vecāki un 
klases audzinātāja

Līdzjūtība
     2017.gada 10.augustā Madlienas pagasta atpū-
tas kompleksā „Krasti” notiks starppagastu senio-
ru sporta spēles „Kam vēl nav 100, tas var!”
    Sacensībās aicinātas piedalīties senioru  koman-
das no Meņģeles, Ķeipenes, Taurupes, Suntažu, 
Mazozolu, Krapes, Lauberes, Madlienas pagas-
tiem. Komandas sastāvā jābūt sešiem dalībnie-
kiem, tai skaitā vīrieši ne vairāk kā trīs.  Dalībnieku 
vecums – 60 gadi (dzimuši 1957.gadā) un vecāki. 
Sacensības organizē un vada  biedrības „Sisegale” 
darba grupa.

   Ķeipenes	seniori,	kas	ir	gatavi	piedalīties	
sporta	spēlēs,	tiek	aicināti	pieteikties	Ķeipenes	
senioru		komandas	sastāvā	līdz	2017.gada

	8.augustam,	zvanot		Dainai,	tālr.Nr.28394558.

Seniori aicināti piedalīties 
sporta spēlēs



Tirāža 225 eks. Iespiests SIA “Tipogrāfija Ogrē”.  Licence Nr. 0629.   Tālr. 65033598, e-pasts: keipene@ogresnovads.lv.  Redakcija 
neatbild par publicēto sludinājumu saturu. Publicētajos rakstos paustie viedokļi ne vienmēr  sakrīt ar redakcijas viedokli.

8 “Ķeipenes Vēstnesis”, 2017.gada jūlijs

Ķeipenē atkal  gadskārtējais 
vasaras plenērs

No	2017.gada	30.jūlija	līdz	6.augustam 
Ķeipenē		Mākslinieku Savienības biedru 

10. Ķeipenes plenērs.
2017.gada	5.augustā	plkst.	20.00		

Ķeipenes brīvdabas estrādē tikšanās 
ar Mākslu, Mūziku un Deju noskaņu	

koncertā „SAJŪTU		NIANSES”
Piedalīsies:	mākslinieki	Maira Veisbārde,	

Laine Kainaize, Līga Jukša, Ziedonis 
Bārbals, Inese Ziemele, Aija Bāliņa, 

Valērijs Dičkovskis, Anita Holma, Aina 
Putniņa, Velta Riekstiņa, Ludvigs Bērziņš

Koncertēs:	  Trio „Mediante”, 
laikmetīgās dejas dejos deju grupa 

„Ritms”
Ieeja par brīvu

2017.gada	6.augustā	no	plkst.11.00		
līdz	plkst.13.00 pie Ķeipenes tautas 

nama Mākslinieku savienības biedru 10. 
Ķeipenes plenēra darbu izstāde

        Šogad  ķeipeniešiem  projekta  „Pasākumi veselības veicināšanai un slimību pro-
filaksei Ogres novada iedzīvotājiem”  ietvaros   līdz pat 26. septembrim ir iespēja turpināt 
aktīvi nūjot. Nūjošanas nodarbības notiek katru otrdienu, pulcēšanās pie Ķeipenes tautas 
nama, nodarbības laiks  no plkst. 19.15 līdz 20.30.  
      Gaidām mūsu, nūjotāju, pulciņā jaunus nūjotājus!  Nūjas tiek nodrošinātas.
     Pēc mazas vasarīgas pauzes  projekta “Pasākumi veselības veicināšanai un slimību 
profilaksei Ogres novada iedzīvotājiem”  ietvaros  Ķeipenē  notiks „Veselīgu un ekono-
misku maltīšu gatavošanas meistarklase”  veselības centra  „Vivendi” uztura speciālistes  
vadībā.  Tas būs interesanti un dzīvei noderīgi. Paga-
tavosim  un baudīsim veselīgas, vienkāršas un eko-
nomiskas trīs ēdienu pusdienas š.g.		25.	augustā	no	
plkst.	16.30	-	18.30	Ķeipenes komunikācijas  centrā. 
Aicināti piedalīties  visi,  kam patīk eksperimentēt 
ar ēdienu vai vienkārši to baudīt.
    Kristīne	Antonova, tālr.Nr.25577645

Pārvaldes vadītājs Vilnis	 Sirsonis - no 
21.augusta līdz 27.augustam
Sekretāre Baiba	Mietule	 - no 7.augusta 
līdz 20.augustam
Ceļu fonda vadītājs Kārlis	Antonovs - no 
14.augusta līdz 27.augustam
Autobusa vadītājs Didzis	 Ošenieks - no 
7.augusta līdz 20.augustam
Sētniece Sņežana	 Skačkova	  - no 
7.augusta līdz 20.augustam
Galvenā grāmatvede Līga	Mačuka - no 
14.augusta līdz 27.augustam
Grāmatvede Inta	Drēviņa - no 14.augusta 
līdz 20.augustam
Grāmatvede Inita	Tobiase - no 21.augusta 
līdz  3.septembrim
Bibliotekāre Ivita	 Pumpure - no 
28.augusta līdz  3.septembrim
Palīgstrādnieks Māris	 Liepiņš - no 
1.augusta līdz 13.augustam
Tautas nama vadītāja Inese	Daugaviete - 
no 14.augusta līdz 27.augustam
Apkopēja Marita	Circene - no 14.augusta 
līdz 27.augustam
Kultūras pasākumu organizatore Santa	
Zēmele	- no 14.augusta līdz 27.augustam
Ķeipenes VPII “Saulīte”  vadītāja Tamāra	
Briede	- no 1.augusta līdz 21.augustam
Ķeipenes pamatskolas direktors Māris	
Siliņš - no 10.jūlija līdz 20.augustam

Ķeipenes pagasta pārvaldes 
darbinieku atvaļinājumi 

2017.gada augustā

Mūža vilciens pa gadskārtu sliedēm
Nerimti traucies, nu palicis kluss.

Smilšu kalnā zem dzīvības priedēm
Darbi, domas un vasaras dus.

2017.	gada		19.jūlijā		88		gadu	
vecumā	mūžībā aizgājusi 

Aina Buka.
Izsakām  visdziļāko  līdzjūtību 

aizgājējas  tuviniekiem!

Mūžībā aizgājusiKamēr Tev dvēsele silta un rokas,
Tikmēr ap Tevi pasaule zied,

Mīlestība ver durvis un logus,
Veiksme rokrokā  ar ikdienu iet.

Kamēr Tu nezaudē apvāršņu  elpu,
Kamēr sirdī  cīruļi  dzied,

Gluži kā  pasakā liktenis dāvās
Iespēju laimes putnu tvert ciet.

     Sirsnīgi sveicieni 75 gadu jubilejā   
Paulim Lambertam (10.

jūlijā) un Velgai Samoiļenko 
(24.jūlijā)! Nezaudēt optimismu un 

cīruļus sirdī, piedzīvot dzīvē vēl 
daudz skaistu un patīkamu mirkļu! 

Sveicieni 
dzimšanas 
dienās arī 

visiem 
pārējiem 62 

ķeipeniešiem 
- jūlija 

jubilāriem! 
Nepalaidiet garām tos skaistākos 
mirkļus, kas dvēselei ziedēt liek!

Tā aiziet mūsu mīļie, 
Aiziet no ikdienas rūpēm 
Mierā un klusumā prom. 

Paliek vien dvēseles gaisma... 
 

 				Izsakām		patiesu	līdzjūtību		
Lucijai	Vītoliņai,	brāli	smiltājā	

pavadot.

„Vizbuļu” mājas iedzīvotāji 

Laiks apstājas ar skarbu piesitienu – 
Nav rītdienas, ir tikai vēju balss. 

Un kādai mīļai, labai sirdij 
Nekad vairs nesāpēs, ne arī sals. 

 
  			Dalām	bēdu	smagumu	ar	

Luciju,	no	brāļa	Jāņa		uz	mūžu		
atvadoties.	

 
Ķeipenes pensionāru biedrība   

Līdzjūtības

Gadu straumē nestas aiziet dienas,
Dzīves jūrā saplūst vienuviet.

Lai vēl ilgi mirdz tev ceļa zvaigzne,
Darbi veicas, gaišas dienas rit.

  			Mīļi	sveicam	Ingu	Irbenu	
dzimšanas	dienā!	Vēlam veselību un 
dzīvesprieku! Paldies, ka Tu mums esi!

                           
Juris no Suntažiem, dēls Jānis un citi 

radiņi


